
MISTRZOSTWA POLSKI MODELI KOSMICZNYCH 24-26.06.2011 r. Lisie Kąty 

 

Klasa S1B 

Lp. Nazwisko i imię Nr lic klub 1 lot 2 lot 3 lot Wynik 

1 Goryczka Grzegorz 4085 ML 496,2 ---- ----- 496,2 

2 Małmyga Leszek 4578 AZL 473,4 373,6 ---- 473,4 

3 Stobbe Artur 4830 SM20 400,0 358,6 Dq 358,6 

4 Przybytek Krzysztof 3754 MTSR 342,2 ---- ---- 342,2 

5 Łasocha Sławomir 3896 SM20 dq 321,3 dq 321,3 

6 Arasimowicz Marek  ŚW 311,7 dq dq 311,7 

7 Szulc Sebastian 3765 MTS dq 306,6 dq 306,6 

8 Maj Waldemar 3702 KA dq 172,7 ---- 172,7 

9 Maj-Kopciuch Kinga 3699 KA ---- dq 111,8 111,8 

10 Bobrowski Wojciech 6818 MTSR dq dq 83,2 83,2 

11 Maj Rafał 3701 KA dq dq dq 000 

11 Czajka Patryk 4007 SM20 ----   ----- 

 Karch Antoni 2193 GKMKiL ---- ---- --- --- 

 Karch Tomasz 5480 GKMKiL ----- ---- ---- ---- 

 

Klasa S1A 

Lp. Nazwisko I imię Nr Lic klub 1 lot 2 lot 3 lot Wynik 

1 Fiałkowski Jakub 6263 MTSR 301,1 110,7 314,8 314,8 

2 Byrtek Szymon 6225 MTSR 289,7 306,1 288,5 306,8 

3 Dyba Mateusz 6694 MTSR 274,0 Dq 303,6 303,6 

4 Wierzbicki Konrad 6817 MTSR 299,8 Dq ce 299,8 

5 Łasocha Paweł 7005 SM20 172,5 109,5 201,6 201,6 

6 Czyż Kamil 6705 KA 200,1 180,7 181,3 200,1 

7 Góras Wojciech 6998 SM20 176,3 172,6 193,4 193,4 

8 Wojnicz Aleksandra 6716 MTS 191,6 178,3 186,8 191,6 

9 Ktacz Patryk 6836 KA 187,2 185,8 ------ 187,2 

10 Uzarski Jan 6935 SM20 175,8 166,4 ---- 175,8 

11 Wojnicz Anna 6125 MTS 172,6 175,3 163,4 175,3 

12 Bobrowski Michał 6950 MTSR dq Dq 116,6 116,6 

13 Chałupka Grzegorz 7017 KA dq Dq 74,8 74,8 

14 Jaszkim Eryk 6630 SM20 dq Dq ---- 000 

14 Buzanowski Paweł 6715 MTS ----- ------ ----  

14 Pągowski Kacper 7003 SM20 ----- ----- ----  

 

Klasa S5C 

Lp. Nazwisko i imię 
Nr 

lic 
klub Nazwa Ocena  1 lot 2 lot 

3 

lot 
Wynik 

1 Karch Tomasz 5480 GKMKiL 
Taurus 

Tomahawk 
661 415,1 437,5  1098,5 

2 Bujak Marek 3649 SŁ 
Taurus 

Tomahawk 
633 404,3 413,3  1046,3 

3 
Krzywiński 

Wojciech 
1974 AZM 

Taurus 

Tomahawk 
647 319,3 369,7  1016,7 

4 
Bobrowski 

Wojciech 
6818 MTSR Nike Cajun 555 Dq 410,8  965,8 



5 Bielecki Marcin 3647 SŁ Bumper WAC 623 310,9 Dq  933,9 

6 Karch Antoni 2193 GKMKiL Nike Apache 580 333,0 ---  913 

7 
Goryczka 

Grzegorz 
4085 ML Nike Apache 574 Ce 295,9  869,9 

8 
Przybytek 

Krzysztof 
3754 MTSR  ------- ----- -----  ------ 

 

S5B 

Lp. Nazwisko I imię Nr  Lic klub Nazwa Ocena  1 lot 2 lot 3 lot Wynik 

1 Przedwolski Hubert 6615 SŁ Nike 533 220,9 ----- --- 753,9 

2 Sułkowski Piotr 6841 AZM Nike ASP 542 114,5 Dq 156,8 698,8 

3 Fiałkowski Jakub 6263 MTSR Nike Cajun 393 299,1 ---- Dq 692,1 

4 Kormański Mateusz 6651 AZM Nike cajun 516 Dq 172,8 Nc 688,8 

5 Ktacz Patryk 6836 KA  360 Dq 62,4 Dq 422,4 

6 Dyba Mateusz 6694 MTSR Nike Cajun 383 Dq Dq Dq 000 

7 Bobrowski Michał 6950 MTSR Nike Cajun 526 Dq -----  000 

8 Wierzbicki Konrad 6817 MTSR Nike Cajun 393 Dq -- Dq 000 

9 Byrtek Szymon 6225 MTSR  -------    ---- 

 

Klasa S7 (senior) 

Lp. Nazwisko i imię Nr lic klub Nazwa Ocena  
1 

lot 

2 

lot 
Wynik 

1 Krzywiński Wojciech 1974 AZM Ariane 775 213  988 

2 
Strzechmińska 

Małgorzata 
4543 SŁ Saturn 1B SA205 750 ce  750 

3 Arasimowicz Marek 5365 ŚW Meteor 1 517 95  612 

4 Goryczka Grzegorz 4085 ML Meteor 1 516 95  611 

5 Maj- Kopciuch Kinga 3699 KA Meteor 1 507 97  604 

6 Maj Rafał 3701 KA  488 97  585 

7 Bujak Marek 3649 SŁ Meteor 1 481 92  573 

8 Bielecki Marcin 3647 SŁ Bumper WAC 606 --- 
---

- 
000 

8 Karch Antoni 2193 GKMKiL Saturn 1B 777 DQ  000 

 Karch Tomasz 5480 GKMKiL Saturn 1B 769 ---  ---- 

 

Klasa S7 (junior) 

Lp. Nazwisko I imię Nr  Lic klub Nazwa Ocena  lot Wynik 

1 Sułkowski Piotr 6841 AZM Maxus 6 611 90 701 

2 Kormański Mateusz 6651 AZM Ltle Joe 1 582 101 683 

3 Adamiak Piotr 7019 SŁ Meteor 1 533 91 624 

4 Chałupka Grzegorz 7017 KA Meteor 1 517 89 606 

5 Czyż Kamil 6705 KA Meteor 1 518 81 599 

6 Ktacz Patryk 6836 KA Meteor 1 515 82 597 

7 Zagdański Krzysztof 7018 SŁ Meteor 1 499 84 583 

8 Bobrowski Michał 6950 MTSR Dauphin 1 476 75 551 

9 Przedwolski Hubert 6615 SŁ Nike Apache 521 Dq 000 
 


